
 

 

___________________________________________________________________ 
 

Area Tecnica - Edilizia Privata 
Piazza Garibaldi, 14 - 21021 ANGERA 

Tel. 0331/96.02.22 - Fax 0331/96.01.81 - Email: edilizia-privata@comune.angera.it 
 

 

CITTÀ DI ANGERA 
PROVINCIA DI VARESE 

_____________ 

 
Prot. n. 2970 
 

 
VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ ALLA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (V.A.S.) DEL PROGETTO 
AVANZATO DALLA NAUTICA MARZETTA S.R.L. E DITTA MARZETTA FABIO MEDIANTE SPORTELLO UNICO 

PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE (D.P.R. 160/2010) COMPORTANTE VARIANTE AL P.G.T. 
INFORMAZIONI DECISIONE 

 
 

L’AUTORITÀ PROCEDENTE PER LA V.A.S. 
D’INTESA CON L’AUTORITÀ COMPETENTE 

 
 
Premesso che con delibera di G.C. n. 142 del 09.11.2017 il Comune di Angera ha dato avvio a 
procedimento per la verifica di assoggettabilità alla Valutazione Ambientale Strategica (VAS) per il 
progetto di ampliamento attività cantieristica nautica in Via Bruschera n. 99 in variante al P.G.T., 
presentato tramite lo Sportello Unico per le Attività Produttive (S.U.A.P.); 
 
Vista la L.R. n. 12/05 per il Governo del Territorio e criteri attuativi approvati dalla Giunta Regionale 
della Lombardia; 
 
Visti gli indirizzi generali per la valutazione ambientale (VAS) approvati con D.C.R. 13 marzo 2007, n. 
VIII/351; 
 
Visto l’Avviso di avvio del procedimento pubblicato in data 21.12.2017 e le nomine delle relative 
Autorità Procedente e Competente, relativamente al Comune di Angera; 
 
Visto il Verbale di Conferenza di valutazione di assoggettabilità a V.A.S. del progetto in argomento; 
 
Visto il provvedimento prot. n. 1584/2018 del 01.02.2018 dell’Autorità Competente per la V.A.S. di 
NON assoggettabilità a procedura di Valutazione Ambientale Strategica del progetto di ampliamento 
attività cantieristica nautica in Via Bruschera n. 99 in variante al P.G.T.; 
 

RENDE NOTO 
 

Che la proposta di S.U.A.P. da attuarsi presso l’unità produttiva della Società Nautica Marzetta S.r.l. 
P.IVA 02037400120 e Ditta individuale Marzetta Fabio c.f.: MRZFBA56M26A290C con sede in Via 
Bruschera n. 99 ad Angera (VA) sita su terreni identificati con le part. 2238, 2237, 2677, 2678, 2236, 
2632, 3842, 3894, 3895, 4684 e 4690 Fg. AN/10, presentato tramite lo Sportello Unico per le Attività 
Produttive (S.U.A.P.), per la quale è stata espletato il procedimento di verifica di assoggettabilità alla 
V.A.S., è da non assoggettare a Valutazione Ambientale Strategica ai sensi del decreto emesso 
dall’Autorità Competente in data 01.02.2018 – prot. n. 1584. 
 



 

 

___________________________________________________________________ 
 

Area Tecnica - Edilizia Privata 
Piazza Garibaldi, 14 - 21021 ANGERA 

Tel. 0331/96.02.22 - Fax 0331/96.01.81 - Email: edilizia-privata@comune.angera.it 
 

 

DISPONE 
 
La pubblicazione del presente avviso all’Albo Pretorio, sul sito internet del Comune di Angera, e sul 
sito www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas. 
 
Angera, 02.03.2018 

 
 

L’AUTORITÀ PROCEDENTE L’AUTORITÀ COMPETENTE 
F.to Arch. Lorenzo Ielmini F.to Arch. Gastone Cavallari 
 

 
 

http://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas

